
ZIMMERPREISE MIT FRÜHSTÜCK
1 BETTZIMMER MIT DU/WC FR. 65.00
1 BETTZIMMER NORMAL FR.  60.00
2 BETTZIMMER MIT DU/WC   FR.120.00 (60.00)
2 BETTZIMMER NORMAL FR.110.00 (55.00)
3 BETTZIMMER NORMAL FR.150.00 (50.00)
4 BETTZIMMER NORMAL FR.180.00 (45.00)
 

 ZIMMERPREISE MIT FRÜHSTÜCK
FÜR FAMILIEN

4 BETTZIMMER NORMAL FR.150.00 (37.50)
5 BETTZIMMER NORMAL FR.175.00 (35.00)
6 BETTZIMMER NORMAL FR.192.00 (32.00)
7 BETTZIMMER NORMAL FR.210.00 (30.00)
8 BETTZIMMER NORMAL FR.224.00 (28.00)

 

TAGES - MENU
TELLERSERVICE  JE  NACH  MENU 

FR. 17.50 - FR. 24.50
 TAGESSUPPE MIT  BROT FR. 5.80

UNSERE BETRIEBSZEITEN
   DI – DO 08H00 – 23H00
   FR + SA 08H15 – 24H00
      SO 09H00 -  22H30
  WARME KÜCHE VON
         10H00 – 22H00
MONTAG GESCHLOSSEN       

  WIR EMPFEHLEN IHNEN     
   UNSERE  RÖSTITELLER
 UNSERE HAUSGEMACHTE  
                  GLACE

 HALBPENSION (MITTAG OD.ABENDESEN)
PREIS  PRO  PERSON   FR. 25.50

    SUPPE  ODER SALAT 
 ( MENUTELLER /  FLEISCH / BEILAGE / GEMÜSE)

DESSERT

  RESTAURANT 
WER UNSERE TOILETTEN BENÜTZT ONE EINE

  KONSUM ATION ZU GENEHMIGEN BEZAHLT FR. 1.00

                die Kurtaxe beträgt pro Person pro Tag  Fr. 2.80
                   für Kinder ab 6 – 16 Jahre bezahlen    Fr. 1.40
                         Kinder bis  6 Jahre be zahlen keine Taxe


